
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CAMPUS MATÃO 

PORTARIA Nº 2928, DE 07 DE JULHO DE 2014 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e, considerando o artigo 8° da Portaria nº 3639, de 25 de julho de 2013; 

RESOLVE: 

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a 
Comissão de Extensão do campus Matão: 

alimentos) 

Vanessa Cristina Gonçalves Camillo (Coordenadora de Extensão - Presidente) 

Danilo Luiz Flumignan (representante docente da área de Biocombustíveis) 

Guilherme Francisco Pegler (representante técnico-administrativo) 

Valéria Monteiro da Silva Eleutério Pulitano (representante docente da área de 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 20/03/2014. 

Diretor Geral 


